آن‌گاهست که ضعیفان مان محافظت می‌شوند، برای بیماران مان خدمات صحی ارائه می‌شود و ما می‌توانیم از الله سبحانه و تعالی و رسول الله صلی الله علیه وسلم به‌طور کامل اطاعت و فرمان‌برداری نماییم.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 50/1441

27 رجب 1441 ه.ق

22 مارس 2020 م

مترجم: داکتر زکریا

#أقيموا_الخلافة

#خلافت را بازگردانید

YenidenHilafet#